
Página 10

Número 96 · Lunes, 25 de Mayo de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE AÑOVER DE TAJO

Vista la convocatoria y bases para la provisión en propiedad de una plaza de Policía Local.
Visto que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección 

personal para la provisión en propiedad de una (1) plaza de Policía Local, y que todas las solicitudes han 
sido admitidas.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en resolución de 
Alcaldía de fecha 1 de marzo de 2019, y en virtud del artículo 65 del Reglamento de la Ley de Coordinación 
de Policías Locales de Castilla-La Mancha, aprobado por Decreto 110/2006, de 17 de octubre, y del artículo 
21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero: Aprobar de forma provisional la siguiente relación de aspirantes admitidos de la convocatoria 
referida:

Relación de aspirantes admitidos

NÚMERO APELLIDOS NOMBRE DNI
1 AGUADO SANCHEZ ROBERTO ****6813-Q
2 APARICIO VARELA IVÁN ****17586-F
3 ARRIERO HERNANDEZ IVAN ****8766-H
4 ARROBA GALVEZ ROBERTO ****1765-G
5 AVILA DIAZ-NARANJO JAVIER ****70566-F
6 ÁVILA GÓMEZ FERNANDO ****4101-H
7 BALMASEDA GARRIDO SAÚL ****2565-V
8 BAÑOS SERRANO IVÁN ****7535-G
9 BERNABÉ MACHUCA HUGO ****9946-K

10 BERRACO GARCÍA AROA ****6044-A
11 CARBONERO MIGUEL RODRIGO ****9975-Q
12 CARDENAS LOPEZ SEILA ****88085-B
13 CARRILLO GUARDIA VERÓNICA ****1625-A
14 CERRO JIMÉNEZ MARIO ****8836-X
15 CUADRADO BERNARDO MARCO ANTONIO ****6643-D
16 CUENCA GONZALEZ ISMAEL ****6126-J
17 DE LA ENCARNACIÓN GARCÍA SERGIO ****5364-P
18 DE LA FUENTE NIETO DAVID ****0443-Z
19 DE LA PUERTA DEL OLMO JAVIER ****6916-E
20 DEL PINO PORTILLO CARLOS ****6574-D
21 DELIA CACHA FEIRO ALFONSO ABEL ****1458-X
22 DÍAZ-FLORES GÓMEZ-CALCERRADA PABLO ****87473-D
23 DÍAZ MONFORTE JUAN ANTONIO ****3453-Z
24 ESTEBAN JIMÉNEZ MOISÉS ****7209-Q
25 FERNANDEZ ACEBEDO VANESA ****6316-P
26 FERNÁNDEZ ALBARRÁN SAMUEL ****6618-X
27 FERNÁNDEZ GÓMEZ JAVIER ****8219-A
28 FERRER RUIZ SERGIO ****7445-R
29 GALAN LÓPEZ DE LERMA CARLOS ****2642-Z
30 GARCÍA-ABADILLO ROMERO DE ÁVILA ADRIÁN ****4254-Q
31 GARCÍA BROTONS SEGUNDO ****6286-W
32 GARCIA CASARRUBIOS PINTOR OSCAR ****4033-Y
33 GARCIA GARCIA DAVID ****4136-X
34 GARCIA GARCIA JESÚS DANIEL ****5144-B
35 GARCIA GUTIERREZ BORJA ****6772-Q
36 GARCÍA MERINO CRISTIAN ****1320-S
37 GIL BENITEZ JOSUE ****5436-K
38 GOMEZ AGUILAR JAVIER ****3518-Z
39 GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO ****8559-G
40 GOMEZ DELGADO JAIME ****6620-Q
41 GOMEZ ROMO MARIO ****1428-X
42 GONZÁLEZ-MOHINO MOYA SONIA ****0693-H
43 GUTIERREZ HERNANDEZ RODRIGO ****7357-F

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

17
65

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 11

Número 96 · Lunes, 25 de Mayo de 2020

44 HERNÁNDEZ ROSET FELIPE ****8851-R
45 IZQUIERDO SANTOS ALVARO ****0425-A
46 IRAÑETA PÉREZ SANDRA VICTORIA ****4294-R
47 JARAMILLO NAHARRO RAFAEL ****0450-M
48 JIMENEZ INFANTES CESAR ****6059-D
49 LABRADOR TEBAR ANGEL ****40273-B
50 LEAL DE LA NAVA MIGUEL ****6545-R
51 LETÉLLEZ GARCÍA MARÍA CONCEPCIÓN ****1259-G
52 LISA GONZÁLEZ Mª DE LOS ÁNGELES ****9357-F
53 LÓPEZ COELLO ADRIÁN ****52832-Y
54 LOPEZ DIAZ-CARRALERO CARLOS ****30426-W
55 LUNA MASEGOSA ALEJANDRO ****55247-R
56 MARTÍN MARTÍN LUIS MIGUEL ****2763-H
57 MARTÍN RODRÍGUEZ MARCOS ****4342-R
58 MARTIN TRUJILLO PEDRO ****14031-V
59 MARTINEZ ACEÑA FERNANDO ****49015-J
60 MERINO GARCÍA JORGE ****0738-P
61 MONTEALEGRE ORTIZ ALFONSO ****6765-L
62 MORCUENDE FERNANDEZ SERGIO ****4611-V
63 OPAZO DE LA CASA ANA BELEN ****2861-S
64 ORDOÑEZ BENITO CARMELO ****8439-J
65 PATIÑO VALLEJO FÉLIX ****4934-X
66 PEREZ JIMENEZ MARIA TERESA ****6914-W
67 PEREZ MADROÑO JESÚS ****9114-Y
68 PEREZ QUIROZ AITOR ****0338-L
69 PIMENTEL ANDRÉS BEATRIZ ****0190-E
70 PRIVADO FERRER DIEGO ****8616-Y
71 QUINTANILLA LUCERON ANDRÉS ****5408-R
72 RANZ RUIPEREZ DAVID ****0256-C
73 RECUERO PEREA ÁNGEL ****1620-B
74 REDONDO GÓMEZ RAÚL DAVID ****9555-S
75 REDONDO SANCHEZ RAUL DAVID ****9555-S
76 RODRIGUEZ NIETO AARON ****4629-H
77 ROSADO PALOMINO ALVARO ****6277-Y
78 RUIZ MERINO CARLOS ****4925-Z
79 RUIZ SANTOS DAVID ****5585-Z
80 SANCHEZ DE RIVERA CORRALES JOSE LUIS ****6310-W
81 SÁNCHEZ GUIJARRO ÓLIVER ****1836-V
82 SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID ****2783-J
83 SANCHEZ TRIGUERO IRENE ****9669-R
84 SERRANO MARTINEZ PEDRO LEONARDO ****2176-D
85 TAPIA FERNANDEZ FELIX ****0845-S
86 VAZQUEZ CALVO LUIS MIGUEL ****7672-H
87 VALLEJO SÁNCHEZ GUILLERMO ****8305-P
88 VILLAR RODRIGURZ JUAN SALVADOR ****3407-C

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
y en la sede electrónica de este Ayuntamiento https://www.anoverdetajo.es.

Los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación de este anuncio 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para formular, en su caso, reclamaciones.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Alberto Rodríguez Parra, en Añover de Tajo; de lo que, como 
Secretaria, doy fe.

Añover de Tajo, 15 de abril de 2020.–El Alcalde, Alberto Rodríguez Parra.
N.º I.-1765C

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
02

0.
00

00
17

65
P

ue
de

 r
ea

liz
ar

 la
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

h
tt

p
:/

/b
o

p
.d

ip
u

to
le

d
o

.e
s/

w
eb

E
b

o
p

/c
sv

.js
p


		2020-05-25T09:00:23+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




